
VIII Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Alevín

Burgos, 23 de febrero de 2019

Tiradores (Presentes, Orden por no de serie - 16 tiradores)
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Apellido Club

ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA

FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA
JIN Alejandro ECC-BU
LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA
MARTINEZ MERINO Sara SAES-BU
MAYO RENEDO Sergio CEA-VA
MUÃ‘OZ GONZALEZ Alvar VCE-VA
RINCON CAMARA Gonzalo ECC-BU
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA
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Fórmula de la competición
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16 tiradores

1 vuelta de poules

16 tiradores
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Saparación por : Clubs
16 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 16 tiradores

Cuadro directo
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Poules, Vuelta No 1
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Poule Nº 1    0:00
V/M Ind TD Rank

VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA  2  3  V  V 0.500 1 15 3
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA  V  3  V  V 0.750 10 18 2
JIN Alejandro ECC-BU  V  V  V  V 1.000 12 20 1
GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA  0  0  0  0 0.000 -17 0 5
MARTINEZ MERINO Sara SAES-BU  4  1  2 V2 0.250 -6 9 4

Poule Nº 2    0:00
V/M Ind TD Rank

LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA  0  2  V  3 0.250 -6 10 4
ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA  V  4  V V4 0.750 10 18 2
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA  1  0  0  0 0.000 -19 1 5
LLORENTE GIL Carlota ECC-BU  V  3  3  V 0.500 4 16 3

Poule Nº 3    0:00
V/M Ind TD Rank

FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
MUÃ‘OZ GONZALEZ Alvar VCE-VA  0  4  4  2  0 0.000 -15 10 6
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA  3  V  4  3  2 0.200 -7 17 5
RINCON CAMARA Gonzalo ECC-BU  2  V  V  4  3 0.400 -4 19 4
MAYO RENEDO Sergio CEA-VA  1  V  V  V  3 0.600 0 19 3
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Clasificación después de poules (Orden por lugar - 16 tiradores)
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Ran Apellido Club V/M Ind TD Grupo

1 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU 1.000 15 25 calificado
2 JIN Alejandro ECC-BU 1.000 12 20 calificado
3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 1.000 11 20 calificada
4 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA 0.800 11 22 calificado
5 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA 0.750 10 18 calificado
5 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA 0.750 10 18 calificada
7 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA 0.600 0 19 calificado
8 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU 0.500 4 16 calificada
9 VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA 0.500 1 15 calificado

10 RINCON CAMARA Gonzalo ECC-BU 0.400 -4 19 calificado
11 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA 0.250 -6 10 calificado
12 MARTINEZ MERINO Sara SAES-BU 0.250 -6 9 calificada
13 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA 0.200 -7 17 calificado
14 MUÃ‘OZ GONZALEZ Alvar VCE-VA 0.000 -15 10 calificado
15 GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-V 0.000 -17 0 calificado
16 CEBUC Eduard Mihai EDMC-V 0.000 -19 1 calificado
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1 TORNO IGLESIAS Gabr SAES-BU

Cuadro de 16

16 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA    10/3

9 VILLANUEVA MARTI VCE-VA

8 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU    10/4

5 ALVAREZ SANZ Gabri VCE-VA

12 MARTINEZ MERINO S SAES-BU    10/2

13 VAL ARROYO Gonzalo VCE-VA

4 FRUTOS CRESPO Guill VCE-VA    10/6

3 RODRIGUEZ VICENTE SAES-BU

14 MUÃ‘OZ GONZALEZ VCE-VA    10/5

11 LOPEZ MENDEZ Hecto VCE-VA

6 BALLESTEROS PUERT VCE-VA    10/3

7 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA

10 RINCON CAMARA Go ECC-BU    10/4

15 GONZALEZ RODILAN EDMC-VA

2 JIN Alejandro ECC-BU    10/0

TORNO IGLESIAS Gabr

Cuartos de final

LLORENTE GIL Carlota
   10/3

ALVAREZ SANZ Gabri

FRUTOS CRESPO Guill
   10/5

RODRIGUEZ VICENTE

BALLESTEROS PUERT
   10/7

MAYO RENEDO Sergio

JIN Alejandro
   10/9

TORNO IGLESIAS Gabr

Semi-finales

FRUTOS CRESPO Guill

   10/6

BALLESTEROS PUERT

JIN Alejandro

   10/1

TORNO IGLESIAS Gabr

Final

BALLESTEROS PUERT

   10/7

BALLESTEROS PUE
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Clasificación general final (Orden por lugar - 16 tiradores)
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Ran Apellido Club

1 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
2 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
3 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
3 JIN Alejandro ECC-BU
5 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
6 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
7 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA
8 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
9 VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA

10 RINCON CAMARA Gonzalo ECC-BU
11 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA
12 MARTINEZ MERINO Sara SAES-BU
13 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
14 MUÃ‘OZ GONZALEZ Alvar VCE-VA
15 GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA
16 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA

Document engarde-escrime.com - 2019-02-24 21:01 - Página 6


